finanziato nell’ambito del Piano Nazionale di ripresa e Resilienza (PNRR) , Missione 5 
Inclusione e coesione – Componente 3 Interventi speciali per la coesione territoriale- 
Investimento  2  Valorizzazione  dei  beni  confiscati  alle  mafie,  per  un  ammontare  di 
risorse pari a 250.000.000,00 (duecentocinquantamilioni/00)euro e per la partecipazione 
alla procedura concertativa negoziale per un ammontare di risorse pari a 50.000.000,00 
(cinquantamilioni/00) euro;

Visto l'Accordo  sottoscritto  in  data  14  giugno  2022  tra  l'Unità  di  missione  PNRR  del 
Dipartimento  per  le  politiche  di  coesione  -  Presidenza  del  Consiglio  dei  Ministri  e